
１　情報公開請求及び処理状況

２　実施機関別請求件数等

請求
　件数

公開
部分
　公開

非公開
存否応
答拒否

不存在 取下げ 却下

190 59 61 2 0 68 0 0

9 3 2 1 1 2 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 1 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

1 1 0 0 0 0 0 0

1 0 1 0 0 0 0 0

2 1 1 0 0 0 0 0

204 64 65 3 1 71 0 0

71

0

0

農業委員会

固定資産評価審査委員会

水道事業管理者

消防長

議会

合 計

市長

教育委員会

選挙管理委員会

公平委員会

監査委員

文 書 不 存 在

取 下 げ

却 下

部 分 公 開

非 公 開

存否応答拒否

令和３年度 情報公開制度の運用状況

区 分

請 求 件 数

公 開

204

64

65

3

1

件 数

－1－



３　請求者の内訳

４　部分公開、非公開理由等の内訳

審議検討等情報（７条５号）

事務事業情報（７条６号）

法令等秘情報（７条７号）

文書不存在

合 計

任意提供情報（７条３号）

公共安全等情報（７条４号）

1

0

5

14

7

71

196

区 分

個人情報（７条１号）

法人等情報（７条２号）

市 外 住 民

市 外 法 人

合 計

20

1

204

件 数

64

34

区 分

市 民

市 内 法 人

件 数

173

10

－2－



５　不服申立ての処理状況

６　情報提供の実施に関する要綱に基づく提供件数

一 部

審 理 中

取 下 げ

小 計

認容

却 下

棄 却

全 部

1

1

0

0

1

0

3

消防

議会

合 計

農業委員会

固定資産評価審査委員会

水道部

0

0

21

7

0

2,798

選挙管理委員会

公平委員会

監査委員

区 分

市長部局

教育委員会

件 数

2,745

24

1

0

0

区 分 件 数

－3－


